1140. Obiit Matildis de Sancto Licio uxor Roberti 
filii Ricardi. 

1142. Walterus filius Roberti duxit uxorem Matildem 
de Bohun, et Robertus-comes captus est, et pro sua libera- 
tione Stephanus rex Angliae liberatus est. 

1146. Obiit Matildis de Bohun. 
1148. Walterus filius.duxit uxorem Matildem 

de Lucy, et genuit Robertum et alios. 
1163. Obiit Augustinus prior ecclesiae de Dunmowe 

Robertus successit. 
1179. Obiit Robertus prior de Dunmawe, Radulphus 

successit. 
1183. Hie inchoatur opus S. Mariae de Tiltey xvii. 

kal. Aprilis a venerabili Simone abbate. 
1198. Obiit Walterus filius Roberti, patronus ecclesiae 

de Dunmowe, qui jacet intumulatus in medio chori ecclesiae 
suae, et successit Robertus filius Walteri, militid strenuus. 

III. P. 2, m. 15. pro ten. in Burnham, Siminstre, et Kerkesy. Escaet. 
46 Edw. III. n. 10 post mortem comitis Hereford. Pat. 4 Ric. II. 
p. 2, m. 19. Pat. 13 Ric. II. p. 1, m. 16. pro maner de Southall. 
Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 23. pro mess, et terris in Dunmawe Magn. 
Tolhunt, &c. Pat. 2 Hen. IV. p. 4, m. 10. pro ten. in Clothale et 
Wallington, Hertf. et Poslingworth, Suff. Claus. 11 Hen. IV. m. 23. de 

1216. Mota est discordia inter regem Johannem et ba- 
rones suos in Anglia, occasione Matildis, quae dicebatur 
pulcra filia domini Roberti filii Walteri, quia rex concupivit 
earn, et pater noluit consentire, facta guerra per totam An- 
gliam. Et recepti sunt barones in civitate Londoniarum in¬ 
vito rege, et dampna praemaxima fecerunt regi et suis per 
omnia. Et rex destruxit principaliter Castrum Baynard 
London, et alia castra et tenementa baronum recepitin manu 
sua. Et Robertus filius Walteri, Rogerus filius Roberti, et 
Richardus de Muntfichet mare transierunt ad regem Franciae, 
et alii in Walliam et in Scotiam, et paraverunt et creave- 
runt mala regi Angliae. Et quia dicta Matildis perhendinavit 
apud Dunmowe, nuncius regis venit ad earn sub titulo 
amoris, et quia noluit consentire, toxicavit omne sorbile ad 
opus ejus, et sic expiravit, et intumulatur inter duas co- 
lumpnas in choro, ex parte meridionali, apud Dunmowe. 
Et rex Franciae coepit vastare et currere in terras regis 
Angliae, ex parte sua, et alii ex parte altera. Tunc capta est 
dies amoris inter regem Franciae et regem Angliae in trans- 
marinis partibus, ita quod bracchium maris erat inter duos 
exercitus. Tunc quidam miles regis Angliae clamavit versus 
partem regis Franciae, si aliquis vellet pro amore amicae suae 
basti ludere; et sine mora Robertus filius Walteri se para- 
vit et ultra transivit, descenditque equum suum, posuit 
pedem suum in stupa, sine armigero equum ascendit, et in 
occursum socii sui se praeparavit; et ad primum cursum 
Robertus filius Walteri percussit eum lancea sua grossd, ita 
quod miles et equus ad terram contemptibiliter corruerunt. 
Lancea verb fracta, et arrepto equi fraeno, remeavit ad re¬ 
gem Franciae. Tunc dixit rex Angliae, Per dentem divinum 
rex esset qui talem militem haberet in comitativa sua. Et 
amici ejus haec audientes prostraverunt se coram rege et 
dixerunt, Domine, miles vester est et paratus ad vestra bene- 
placita, Robertus filius Walteri. Et crastina die ipso vocato 
reddidit ei baroniam suam, cum suis pertinentiis; et sic 
Concordes facti sunt ambo reges, ipso Roberto tunc medi- 
ante; et fecit revocare omnes exules, et dedit eis pacem 
suam et licentiam reaedificandi castra sua et forceletta. Et 
eo tempore non fuerunt nominari in Anglia nisi duo milites 
fortes et dimidius, scilicet Robertus filius Walteri, Robertus 
filius Rogeri; et Richardus de Montfichet fuit miles dimi¬ 
dius. Et post steterunt semper cum rege Johanne.